
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Dott. Leto Andrea

IL Direttore Generale f.f.
Dott. Leto Andrea

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Fallimento Eurocarni 2000 S.r.l. – incarico Avv. Matteo Rosati

.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali
Dott. Paolo Nicita

OGGETTO: Fallimento Eurocarni 2000 S.r.l. – incarico Avv. Matteo Rosati.

PREMESSO

Che il Tribunale di Latina Sez. Fallimentare ha dichiarato il fallimento della ditta 
Eurocarni 2000 Srl (Fall. n. 61/2022); 

Che la Direzione Generale ha incaricato lo Studio Legale BGR nella persona dell’Avv. 
Matteo Rosati a rappresentare l’Istituto nella suddetta procedura fallimentare;

PRESO ATTO

Che l’Avv. Rosati ha presentato la propria proposta di parcella per complessivi Euro 
2.418,31;

Per i motivi di cui in premessa 

PROPONE 

1. Di provvedere al pagamento dell’Avv. Matteo Rosati della parcella relativa alla 
procedura fallimentare Eurocarni 2000 Srl (Fall. 61/2022);

2. Di imputare la spesa di Euro 2.418,31 sul conto di bilancio n. 301505000081 - Spese 
Legali.

IL RESPONSABILE
     Dott. Paolo Nicita           



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE f.f.
Dott. Andrea Leto

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della Unità Operativa Risorse 
Umane e affari legali Dott. Paolo Nicita avente ad oggetto: “Fallimento Eurocarni 2000 S.r.l. – 
incarico Avv. Matteo Rosati”.

SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario che hanno espresso parere 
favorevole alla adozione del presente provvedimento, 

RITENUTO di doverla approvare così come proposta; 

DELIBERA

1. Di provvedere al pagamento dell’Avv. Matteo Rosati della parcella relativa alla 
procedura fallimentare Eurocarni 2000 Srl (Fall. 61/2022);

2. Di imputare la spesa di Euro 2.418,31 sul conto di bilancio n. 301505000081 - Spese 
Legali.

IL DIRETTORE GENERALE f.f.
           Dott. Andrea Leto


		2023-02-08T12:39:13+0000


		2023-02-08T13:25:57+0000


		2023-02-09T12:32:54+0000




